comercializar e executar serviços de consultoria, manutenção, treinamento e suporte técnico ao programa
para computador ALEPH 500, conforme certificado pela ABES ( Associação Brasileira das Empresas de
Software ) em Certidão que segue em doc. SEI nº 1224284, a qual perfaz a quantia anual total de R$  R$
6.308,00 (seis mil e trezentos e oito reais).

 

6. CONTRATAÇÃO INDICADA
O estudo aponta para uma  contratação direta da empresa ProQuest Latin America por  inexigíbilidade
de licitação, nos termos do art. 25, inciso I da Lei 8.666/93, que prestará os serviços de suporte técnico,
correção de problemas para 01 (uma) licença de acesso, para 01 (uma) sub-biblioteca, 01 (uma) licença de